INDICAÇÃO Nº 46/2025
Do edil: João Paulo Lucheti

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após

ouvido o Plenário, indica a Chefe do Poder Executivo Municipal, para

ver junto a Secretaria responsável, a possibilidade de recapeamento

asfáltico da Rua Vereador José Pacifico.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, considerando que a

pavimentação da referida rua necessita de um recapeamento, devido

ao solo asfáltico estar se deteriorando e apresentar buracos,

necessitado dos devidos reparos.

Sala das Sessões, 17 de fevereiro de 2025.

João Paulo Lucheti

Vereador